[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	21.03.2024
	№
	317

	г. Сокол

	О признании утратившим силу пункта 6 постановления Адми-нистрации округа от 14.03.2024 № 299

В соответствии с постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 05.03.2024 № 258 «О признании утратившим силу постановления Администрации района от 03.11.2022 № 1179» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 6 постановления Администрации Сокольского муниципального округа от 14.03.2024 № 299 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации района» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.03.2024.
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин